孔令强

合计

认缴出资额（万元）

90
10
100

持股比例

90%
10%
100%

注册资本：100万人民币

经营范围：一般项目：企业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

是否失信被执行人：否

2、《合伙协议》第2.1.1条如下约定内容：

合伙企业目标募资规模为【贰拾亿元人民币（RMB 2,000,000,000）】，出资方式均为货币。

本次签署协议时全体合伙人的认缴出资总额（“认缴出资额”）为拾肆亿捌仟万元人民币

（RMB[1,480,000,000]），本次各合伙人认缴出资额如下表所示。如基金认缴总出资额后续增加

或减少的，基金管理人对合伙企业的认缴出资比例在任何情况下不得低于届时合伙企业认缴

出资额的1%，基金管理人及其关联方合计认缴出资比例原则上不低于合伙企业认缴规模的

5%。

单位：人民币万元

合伙人名称

深圳市引导基金投资有限公司

深圳市宝安区产业投资引导基金有限公司

深圳市汇通金控基金投资有限公司

深圳市龙华区引导基金投资管理有限公司

深圳市光明区引导基金投资管理有限公司

深圳市高新投创业投资有限公司

江西赣江新区信担金服管理有限公司

[...]

20,000
4,000
4,000
4,000

38,000
2,500
2,500
3,000
2,000

148,000

出资比例

45.9459%
13.5135%
2.7027%
2.7027%
2.7027%

25.6757%
1.6892%
1.6892%
2.0270%
1.3514%

100.0000%
变更为：

合伙企业目标募资规模为【贰拾亿元人民币（RMB 2,000,000,000）】，出资方式均为货币。

本次签署协议时全体合伙人的认缴出资总额（“认缴出资总额”）为拾伍亿肆仟万元人民币

（RMB[1,540,000,000]），本次各合伙人认缴出资额如下表所示。如基金认缴总出资额后续增加

或减少的，基金管理人对合伙企业的认缴出资比例在任何情况下不得低于届时合伙企业认缴

出资额的1%，基金管理人及其关联方合计认缴出资比例原则上不低于合伙企业认缴规模的

5%。

单位：人民币万元

合伙人名称

深圳市引导基金投资有限公司

深圳市宝安区产业投资引导基金有限公司

深圳市汇通金控基金投资有限公司

深圳市龙华区引导基金投资管理有限公司

深圳市光明区引导基金投资管理有限公司

深圳市高新投创业投资有限公司

江西赣江新区信担金服管理有限公司